
 
 
 
 
 

  

Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
+420 224 851 111 
posta@mpo.cz, www.mpo.cz 

 

1 
 

                                                                                              

 

 

 

Vážené dámy, vážení pánové,  

dovolte mi pozvat Vás na setkání se zástupci Konfederace stavebníků Ukrajiny, která je největším profesním 

sdružení ukrajinských staveních podnikatelů, zahrnuje více než 700 stavebních holdingů, profesních sdružení 

a má své zastoupení ve všech regionech Ukrajiny.  

Ve světle destrukce, kterou Ukrajině přinesla ruská agrese a množství výzev, které Ukrajinu čekají, nás 

Konfederace kontaktovala se zájmem informovat české subjekty o aktuálních a budoucích potřebách a 

možných nadcházejících projektech.  

Setkání se kromě Konfederace stavebníků Ukrajiny zúčastní také zástupci ukrajinské ambasády v Praze, 

představitelé Ministerstva průmyslu a obchodu, CzechTrade a představitelé českých stavebních asociací. 

Akce se bude konat online v pátek 29.7.2022 od 14:00.  

V případě zájmu potvrďte svoji účast na email dryndak@mpo.cz do čtvrtka 28.7.2022 do 19:00.  

Odkaz na online schůzku Vám bude zaslán emailem.  

Jednání bude probíhat v anglickém jazyce.   

 

                                                              

mailto:dryndak@mpo.cz

